

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องผลิตน้ำจืด ตราอักษร ROCHEM เรือหลวงตากสิน
	จำนวน ๑๔ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวรมหิตตลอดดุยเดช กรมอุทกหารเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๓๙๐,๐๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 เม.ย. 2567
	เป็นเงิน ๒,๓๘๘,๗๘๕.๗๐ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
	๕.๑ บริษัท ร็อคเคมเซลล์แอนด์เซอร์วิส จำกัด
	๕.๒
	๕.๓
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
	๖.๑ นาวาเอก พีรวัฒน์ สมภู
	๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม
	๖.๓ เรือเอก นิยม วงษา

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องผลิตน้ำจืด ตราอักษร ROCHEM

ร.ล.ตากสิน

ลำดับ	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	00226	FILTER ELEMENT	8	EA	990.00	7,920.00
2	03807	O-RING	6	EA	50.00	300.00
3	02032	GROOVE RING DT FLANGE	4	EA	6,300.00	25,200.00
4	02003	O-RING DISTANCE FITTING OUTSIDE	3	EA	50.00	150.00
5	02004	O-RING DISTANCE FITTING INSIDE	3	EA	50.00	150.00
6	04063	O-RING TIE ROD SCREWING INSIDE	3	EA	50.00	150.00
7	02036	PERMEATE MALE ELBOW	6	EA	2,400.00	14,400.00
8	02005	O-RING TIE ROD SCREWING OUTSIDE	6	EA	50.00	300.00
9	02037	O-RING FEED HP-CONNECTION	6	EA	40.00	240.00
10	0515	DISC O-RING	2040	EA	50.00	102,000.00
11	02030	MEMBRANE CUSHION	1014	EA	1,410.00	1,429,740.00
12	17390	MAGI DAMPER	2	EA	31,280.00	62,560.00
13	21984	MOTOR CONTROL VALVE	2	EA	248,800.00	497,600.00
14	12218	PRSSURE SWITCH	3	EA	30,600.00	91,800.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 2,232,510.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 156,275.70

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 2,388,785.70

(สองล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)

ว.อ. ๕๕๕๕๕

ว.ก. ๕๕๕๕๕ ๕๕๕๕๕